ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỦ LÝ

Số:  16/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phủ Lý, ngày 02 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai kết quả xác định mức độ khuyết tật

 của Hội đồng xác định mức độ khuyết tật xã Phủ Lý

Căn cứ Luật người khuyết tật số 51/2010/QH12;

Căn cứ Nghị định số 28/2012/NĐ-CP ngày 20/4/2012 của Chính phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật người khuyết tật; Thông

tư số 01/2019/TT- BLĐTBXH ngày 02/01/2019 quy định về việc xác định mức

độ khuyết tật do Hội đồng xác định mức độ khuyết tật thực hiện;

Căn cứ Biên bản ngày 02 tháng 4 năm 2025 họp xác định dạng tật và mức

độ khuyết tật của của Hội đồng xác định mức độ khuyết tật xã Phủ Lý;

UBND xã Phủ Lý thông báo niêm yết công khai kết quả xác định mức độ

khuyết tật đối với 02 đối tượng. (có danh sách kèm theo)

Địa điểm niêm yết: Tại trụ sở UBND xã Phủ Lý.

Thời gian niêm yết: 05 ngày làm việc, từ ngày 03/4/2025 – 09/4/2025.

Trong thời gian niêm yết công khai nếu đối tượng có ý kiến thắc mắc đề

nghị phản ánh trực tiếp với thường trực Hội đồng xác định mức độ khuyết tật xã

Phủ Lý (bà Hoàng Thị Hải Yến, Công chức Văn hóa – Xã hội, SĐT:

0917.385.382).

UBND xã Phủ Lý thông báo cho Nhân dân và đối tượng được biết./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND;

- Lãnh đạo UBND;

- Hội đồng XĐMĐKT;

- Trưởng xóm Na Dau, Suối Đạo;

- Lưu: VP, VHXH.

CHỦ TỊCH

Bùi Phương Thảo

DANH SÁCH

Niêm yết công khai kết quả xác định mức độ khuyết tật

(Kèm theo Thông báo số 16/TB-UBND, ngày 03/4/2025 của UBND xã Phủ Lý)

TT

Họ và tên Địa chỉ
Dạng khuyết

tật
Mức độ KT

1 La Mạnh Tiến Na Dau Nghe nói Nhẹ

2 Trần Thị Nhu Suối Đạo Khác Không xác định được

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T10:53:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Bùi Phương Thảo<thaobp.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T10:56:37+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Uỷ ban nhân dân xã Phủ Lý<phuly.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!